
Informace pro rodiče 7. oddělení 
Leden 

 

Vážení rodiče,   

ráda bych Vás informovala o činnostech školní družiny a aktivitách, které budeme v tomto 
období dělat, a také o provozních informacích. 

Informace Vám budu podávat prostřednictvím internetu, nástěnky, aplikace WhatsApp i 
osobně.  

Akce ŠD a fotogalerii http://www.2zskladno.cz/druzina/ 

 

 

Prosím rodiče o uhrazení úplaty školní družině za II. pololetí ve výši 1 150 Kč 
nejpozději do 31. 1. 2024. Peníze pošlete na účet školy (č. ú. 27-
7169900217/0100). 

 

 

INFORMACE O ČINNOSTECH 
 

Měsíc leden nabízí spoustu nápadů a aktivit, které můžeme s žáky dělat, abychom si užili 
zimní období. 

Během ledna jsou naplánované procházky do přírody. 

 

VYZVEDÁVÁNÍ ŽÁKŮ 

 

• od 12.25 do 13.30 jsou žáci v 1. patře, 7. oddělení školní družiny, zvonek č. 7 

• každé pondělí jsou žáci od 11.30 do 12.30 ve 4. oddělení školní družiny (v případě 
vyzvedávání v tomto čase, prosím, zvoňte na 4. oddělení ŠD) 

• od 13.30 do 16.00 jsou žáci rozděleni – info zvonek č. 1 

• změna učebny vyhrazena 
 

PROVOZNÍ INFORMACE 

 

• do 31. 1. 2024 – úhrada úplaty (1 150 Kč) za II. pololetí ŠD 

 

 
 
 

Děkuji za spolupráci  
Bc. Kateřina Šidíková 

 
Tel.: 702 153 094 

Email: sidikova@2zskladno.cz 

http://www.2zskladno.cz/druzina/
mailto:sidikova@2zskladno.cz

